

CUTTERS

RESTAURANT

TWO COURSE TREAT

£25 FOR TWO PEOPLE

MONDAY - THURSDAY FROM 5PM

STARTERS

The Soup Cup

With tomato & herb bread

Piri-Piri Chicken Wings (GF)

With blue cheese dip

Salt & Pepper Squid

With Teriyaki dipping sauce

Garlic & Parmesan Sourdough Melt (V)

With balsamic dipping oil

MAINS

Cutters Club

Char-grilled chicken, smoked bacon, Swiss cheddar, beef tomato and piccalilli in a freshly baked sourdough bap
With skinny fries

Crisp Confit of Pork Belly (GF)

With apple & cinnamon puree, balsamic roasted cherry tomatoes, white truffle and parmesan wedges

Freshly Battered Cod

With mushy peas, hand cut chips and house-made tartar sauce

Penne Puttanesca (V)

Fresh penne pasta tossed in roasted cherry tomatoes, olives, capers and garlic

WINE RECOMMENDATIONS

Some SPARKLE ...

Bolla Prosecco £22

The grapes are harvested early, preserving their natural acidity in this crisp, sparkling wine. A pale straw colour with clean aromas of lemon, apple & a hint of peach. Very refreshing on the palate.

WHITE ...

Errazuriz Max Reserva Chardonnay £22

A refined, concentrated new world Chardonnay showing nice complexity & balance, with subtle herbal undertones. Delicious with chicken!

Villa Maria Private Bin Sauvignon Blanc £20

Flavours of ripe gooseberries, passionfruit & exotic herbaceous aromas finishing with crisp, clean acidity. Totally delicious, superb with fish!

RED ...

Errazuriz Reserva Cabernet Sauvignon £22

A profile of cassis, blackcurrant, coffee & cedar, along with sweet spice notes from the oak to heighten the blend. Fine, supple tannins lead to a very firm, bright wine with a great finish. Goes down nicely with a meaty dish!

McWilliams Cool Climate Shiraz £20

An aromatic & spicy wine with dark berry flavours.

ADD CARAFE OF WINE £10

Santepietre Pinot Grigio - Cornellana Merlot - Barefoot White Zinfandel

(V) - VEGETARIAN (GF) - GLUTEN FREE

Food Allergy: If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering as our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information for food and drink is available, upon request.

